

Unionkul Løfasvej ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 31 93 71 40

Årsrapport for 2017/18

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2018

Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unionkul Løfasvej ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 93 71 40

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 29. november 2008

Hjemsted: København

Direktion

Klaus Kastbjerg
Nicklas Kastbjerg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i besiddelse af projektejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 23.638, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.593.307.

Koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Drift af projektejendomme		-29.899	-67
Finansielle omkostninger		<u>-405</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-30.304	-68
Skat af årets resultat	2	<u>6.666</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u><u>-23.638</u></u>	<u><u>-53</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-23.638</u>	<u>-53</u>
		<u><u>-23.638</u></u>	<u><u>-53</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Projektejendom	3	<u>11.352.353</u>	<u>11.704</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.352.353</u>	<u>11.704</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.352.353</u>	<u>11.704</u>
Tilgodehavender fra lejer		6.800	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>75.936</u>	<u>76</u>
Tilgodehavender		<u>82.736</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger		<u>9.056</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>91.792</u>	<u>76</u>
Aktiver i alt		<u>11.444.145</u>	<u>11.780</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		5.468.307	4.871
Egenkapital	4	5.593.307	4.996
Hensættelse til udskudt skat		1.534.261	1.545
Hensatte forpligtelser i alt		1.534.261	1.545
Gæld til realkreditinstitutter		3.240.399	3.947
Selskabsskat		9.181	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.249.580	3.947
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	723.411	742
Banker		0	188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.023	45
Anden gæld		64.696	87
Deposita		179.867	230
Kortfristede gældsforpligtelser		1.066.997	1.292
Gældsforpligtelser i alt		4.316.577	5.239
Passiver i alt		11.444.145	11.780
Støtteerklæring	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren, direktøren modtager ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.181	0
Regulering af udskudt skat	<u>-15.847</u>	<u>-15</u>
	<u>-6.666</u>	<u>-15</u>

3 Materielle anlægsaktiver	<u>Projektejendom</u>
Kostpris 1. juli 2017	6.650.665
Tilgang i årets løb	<u>-350.583</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>6.300.082</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	<u>5.052.271</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>5.052.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>11.352.353</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	4.871.578	4.996.578
Kapitaltilskud	0	620.367	620.367
Årets resultat	0	-23.638	-23.638
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	5.468.307	5.593.307

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.963.810	3.240.399	723.411	355.009
Selskabsskat	0	9.181	0	0
	3.963.810	3.249.580	723.411	355.009

6 Støtteerklæring

Koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.

7 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for realkreditgæld for koncernselskaber med en gæld pr. 30. juni 2018 på t.kr. 17.185.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.964 tkr., er der givet pant i projektejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 11.352 tkr.